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 CONVOCAZIONE    24\09\14  -   SCUOLA POLO ‘ GALILEI-SANI – 
 Scuola secondaria di 1° e 2° grado 
AD02 45\ 68 – F.G.   nessun completamenti   
AD03 47\ 63 – F.G completamento  9ORE  INTORCIA CINZIA   
Graduatoria incrociata per posti AD01 e AD04 
AD03 INCROCIATA CON AD02  

           AD02    AD03     saranno chiamati a scegliere sulle are di competenza  
45 CAVALLO AMELIA S99,00  AD02 TALLINI    
46 DEL NEGRO MARIA S 98,00 ASSENTE  
47 DE ROSE GAETANO S 97,00  

47 EVANGELISTA BENEDETTAS96,00  
48 CELENTANO FRANCESCA S 95,00 

49 VALI STEFANO S AD03 MARCONI  RESIDUE 9  h 
48 IMBRIACO MARIA GRAZIAS 75,00 
50 MALLOZZI ROSALINDA S 66,00 assente 

51 BACCARI MONICA S 63,00 assente 

52 DE NICOLA ANTONELLA S 61,00 9 ORE 

ENAUDI AD04 

49 GUIDA GIOVANNA S 57,00 
53 MELE ANTONELLA S 56,00   AD04 FILOSI 

54 ANSELMO LOREDANA S 52,00 ASSENTE 

50 RENZI CARMINA S 52,00  

51 BOLOGNI LAURA S 52,00  

52 CLEMENTE ANNA S 52,00  
55 ZANNINI PATRIZIA S 46,00 AD01 15 ORE 

ITRI  

56 BUONEMANI MIRIAM S 42,00 ASSENTE 

53 SIMIONE FRANCESCO S 39,00  
57 FORMICOLA MARIA S 33,00 ASSENTE 

58 DI MATTEO GIOVANNI S 31,00 

54 SAVIOLI FRANCESCA S 3 

55 SCARCHILLO LINDA S 3 
59 TAMMARO MARIA ROSARIA 0S 28,00 

ASSENTE 

56 PERUZZO ILARIA S 28,00  
60 GALDIERO ANNITA S 28,00   ASSENTE 

GRAD ESAURITA  

 

61 MARI ANNA MARIA S 27,00  

57 SANTORO DANIELE S 27,00  

58 GIONTA DANIELA S 27,00  
62 MIELE ANNARITA S 27,00  

59 PETRILLI ELEONORA S 26,00  

60 D'ABUNDO MICHELE ARCAN S 24,00  

61 TASCIOTTI MARCO S 23,00  

62 NISI SABRINA S 23,00  

63 SESSA ANTONELLA S 22,00  

64 LOMBARDI ALESSIA S 21,00  

65 GAROLLA MICHELE S 2 

66 DI GREGORIO FRANCESCO S 20,00 
63 PROCACCIOLI ALESSANDRO S 18,00  

67 MARCHETTI UBALDO S 17,00  

68 DI FAZIO EMILIO 0S 17,00 

 

 

 

 

 

AD02 TUTTI ASSENTI (FINE 

GRADUATORI)

residua 
1. AD01 Psico OF LTTD00401E - ITCG ROSSELLI APRILIA 1 int 
2. AD01 Psico OF LTTD00401E - ITCG ROSSELLI APRILIA 1 int 
3. AD01 Psico OF LTRA01601E - IPAA S.BENEDETTO ITRI 15 h   ZANNINI PATRIZIA 
4. AD01 Psico OF IT ISSS. COSMA E NDAMIANO1 int 
5. AD01 Psico OF LTTF05D - ITIS SABAUDIA 9h 
6. AD01 Psico OF LTTD006016 - ITC P.M.CORRADINI SEZZE 9 h 
7. AD01 Vista OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 9 h + 9h LICEO SC:RAMADU' (CISTERNA) 
8. AD02 Psico OF ITG TALLINI FORMIA 1 int 
9. AD02 Udito OF LTTD11N - ITC PISACANE PONZA 9 h 
10. AD04 Psico OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
11. AD04 Psico OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI LATINA 9 h   DE NICOLA ANTONELLA 
ore agg. AD01 S, COSMA  
ore agg.  AD03 MARCONI        9ORE  INTORCIA CINZIA (completam.)  
                AD03 MARCONI  RESIDUE     9 ORE  VALI STEFANO  
ore agg. AD04 FILOSI       MELE ANTONELLA  
ore agg.  AD02 TALLINI        CAVALLI AMELIA  
 

 

AJ77 – Pf   5\ 9 Fine graduatoria 
 

AJ 77 Pf OF LTMM82101V - A. GRAMSCI APRILIA 1 int TOFFOLI RICCARDO 
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5 MASCI ANNA MAR 34,30  S 34,30 ASSENTE 

6 BIANCHI VINCENZO S 34,00  ASSENTE  in provv UAT  

7 TOFFOLI RICCARDO S 177,00  GRAMSCI   

8 ROCCI CATIA S 165,00 2012 

9 NEVI DORA S 65,20   
 
A017  5 \24   RESIDUA PONZA 
A017 OF LTTD13 - ITC FUSCO CASTELFORTE 11 h   IANNOTTA LUCIANA 
A017 OF ITE FILANGIERI FORMIA 1 int    ROMANO GENNARO 
A017 OF LTTD11N - ITC PISACANE PONZA 7 h  RESIDUA 
aggiunto LIBERO DE LIBERO FONDI     PIACENTINI SERGIO  
 
5 GRASSUCCI RENATO S 9              ASSENTE 

6 MARINIELLO FERNANDA S 145,00           ASSENTE 

7 MOLA TERESA 194,00 17,00 36,S 247,00        ASSENTE  

8 DI MATTEO IVANO 194,00 15,00 36,00 S 245,00 ASSENTE 

9 DE MONACO ADRIANO S 244,       ASSENTE 

10 IANNOTTA LUCIANA,S 24       FUSCO CASTELFORTE 

11 ROMANO GENNARO,S 211,00       FILANGERI DI FORMIA 

12 FIORE DANIELA T S 209,00 2003   ASSENTE 

13 PIACENTINI SERGIO VITTOR S 194,00    LIBERO DE LIBERO FONDI  

14 OLIVA S 194,00      ASSENTE 

15 DAL COL ANTONIETTA S 187,00 20   ASSENTE 

16 FIORE MARIA 0S 187,00 2003   ASSENTE 

17 DELLA MURA IMMACOLATA S 175,00 2002 2002 ASSENTE 

18 DI MARCO ANGELA ADELE S 175,00         ASSENTE 

19 PIRAINO CARMEN LORENA S 172,00         ASSENTE 

20 FIORILLO STEFANIA S 168,00   ASSENTE 

21 MOLINARO LUCIETTA S 167,00   ASSENTE 

22 POTENZIANI LINA S 16ASSENTE   ASSENTE 

23 GIAMPAOLI FRANCESCA S 159,00   ASSENTE  

24 ALFIERI PIERLUIGI S 148,00 2002   ASSENTE 

 
A028 18 \28  NON CI SONO INTEGRAZIONI RESIDUANO 10 H  NORMA 
18 MORI AGOSTINO S 94,00    ASSENTE 
19 ZUPPARDI ANNAMARIA 0S 75,00 2002 ASSENTE 

20 BARATTA MARGHERITA S 75,00    ASSENTE 

21 CORSI UBALDO S 68,00     ASSENTE 

22 D'ARCO IMMACOLATA  S 59,00    ASSENTE 

23 GRAZIANO LAURAS 54,00    ASSENTE 

24 MARI ANNA MARIA S 47,00 2  ASSENTE 

25 INGENITO DANIELA S 43,00   B.GO VODICE SABAUDIA 8 h 
26 COSSU PIETRO LUIGI S 42,00 2  ASSENTE 

27 MASSARINO MICHELINA S 37,00 20  ASSENTE 

28 PRINCIPATO PAOLA S 36,00    ASSENTE 

 
A028 OF LTMM833037 - DON M.CASSONI NORMA 10 h 
A028 OF LTMM84301Q - B.GO VODICE SABAUDIA 8 h INGENITO DANIELA 
 

 
A030 16\ 26 NESSUNA INTEGRAZIONE  . CONVOCAZIONE TERMINATA 
16 PANNELLA DAMIANA S 15    ASSENTE 

17 SOLLO RITA S 142,00    ASSENTE 

18 DURANTE IVANAS 134,00 2004   ASSENTE 

19 DE SANTIS DORIANA  S 126,00   ASSENTE 

20 RICCI MICHELINO  S 124,00 -   DON MILANI LATINA 1 est 8h + 2h VOLTA LT +8h N.1 VIA INGHILTERRA 
21 MORVILLE SERGIO S 123,00 2003 2003 

22 DI FAZIO CINZIA S 118,00  

23 MACCHIUSI EMANUELA S 115,00  

24 PASQUALONE MORENO S 113,00  
25 PIERNO ALFREDO S 111,00   

26 RUBBA MAURO S 111,00  

A030 OF LTMM81601B - DON MILANI LATINA 1 est 8h + 2h VOLTA LT +8h N.1 VIA INGHILTERRA (APRILIA RICCI MICHELINO   
 
A032 7\ 18 NON HANNO INTEGRAZIONI 
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A032 OF S.M. CAETANI CISTERNA 10 h                                                                           PALAZZO ROCCO 
A032 OF LTMM85101P - N.5 VIA TASSO LATINA 8 h                                                    PALAZZO ROCCO 
 
07 ARDETTI GIANCARLA 215,00 36,00  S 251,00 2   ASSENTE 

08 TOMAO ANTONIO GIUSE 182, 182,00 2     ASSENTE 

09 PESCOSOLIDO EMILIO 111,00 2 S   ASSENTE 

11 PALAZZO ROCCO 57,00 12,00 69,00 2        S.M. CAETANI CISTERNA 10 h N.5 VIA TASSO LATINA 8 h 
12 BACCARI VITTORIA 123,00 17,00 36,00  S 176,00 2  ASSENTE 

13 DI FAZIO EMILIO 96,00 17,00 36,00 6,00 S 155,00   ASSENTE 

14 SANTORO DANIELE 72,00 41,00 36,00 4,00 153,00    ASSENTE 

15 SOSCIA BRUNO 61,00 42,00 38,00 4,00 145,00     ASSENTE 

16 PETRILLI ELEONORA 57,00 38,00 36,00 9,00 S 14   ASSENTE 

17 SESSA ANTONELLA 62,00 36,00 36,00 4,00 S 138,00 2004  ASSENTE 

18 TASCIOTTI MARCO 63,00 36,00 36,00 3,00 S 138,00   ASSENTE  
 
A034 5\ 7 Fine graduatoria NO INTEGRAZIONI 
A034 OF ITN CABOTO GAETA 1 est 10h + 6h ITIS SS COSMA E DAMIANO  CUOMO SAVINO  

5 CUOMO SAVINO S 56,00 CABOTO GAETA 1 est 10h + 6h ITIS SS COSMA E DAMIANO  
6 MATTACCHIONI ANTONIO  S 3 

7 CAMPANI ANTONIO 19,00   

 
A038 13\ 33 Fine graduatoria       INTEGRAZIONE: SAN BENEDETTO LT  OF RESIDUAMO TUTTI I POSTI 
13 BIONDINO CARLA 12,00 18,00 1,00  S 31,00    ASSENTE 

14 PERROTTA CARMINANTONIO 12,00 16,00 3,00  S 31,00  ASSENTE 

15 ROSSI IMMA 13,00 18,00 S 31,00     ASSENTE 

16 DE MARTINO ANSELMO 13,00 18,00 S 31,00    ASSENTE   

17 MIGLIORE MARIANGELA 6,00 17,00 7,00  S 3   ASSENTE 

18 MASELLA ADELE 3,00 18,00 9,00  S 3    ASSENTE 
19 ARGENZIANO GIUSEPPINA 13,00 17,00 S 3    ASSENTE 

20 MACCARIO SILVIA 118,00  S 28,00    ASSENTE 

21 DI VAIO FRANCESCA 118,00 S 28,00    ASSENTE 

22 MIELE ANNARITA 9,00 18,00 1,00 S 28,00    ASSENTE 

23 BARBARO GERARDO 118,00 S 28,00     ASSENTE 

24 PANCIOCCO ANGELA MARIA 6,00 18,00 4,00 S 28,00   ASSENTE 

25 MINERVINI NORINA S 27,00      ASSENTE 

26 MUTO MATILDE 117,00 S 27,00     ASSENTE 

27 PASCARIELLO ANNUNZIATA 6,00 18,00 3,00 S 27,00  ASSENTE 

28 IANNONE ROSARIO 6,00 18,00  S 24,00    ASSENTE 

29 D'AGOSTINO MARIA CRISTIN 6,00 18,00 S 24,00    ASSENTE 

30 MARZULLO AURELIO LUIGI S 23,00     ASSENTE 

31 COCCOLUTO GIOVANNI 13,00 S 13,00 2002    ASSENTE 

32 PIRAINO DAVIDE 11,00  11,00     ASSENTE 

33 BOVENZI PIETRO S 6,00  S     ASSENTE 

A038 OF LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 8 h 
A038 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A038 OF LTTD154 - ITC L.DE LIBERO FONDI 8 h 
A038 OF ITC V.VENETO-SALVEMINI LATINA 8 h 
 

A245 13 \20 ASSENTI 
13 DI FAZIO MANUELA 57,00 14,00 36,00 6,00  S 113,00 ASSENTI 
14 GORI CRISTINA 342,00 36,00 3,00  S 111,00   ASSENTI 

15 MANCARELLA ALESSANDRA FR 57,00 14,00 36,00  S 107,00  ASSENTI 

16 DATTI EMANUELA 48,00 15,00 36,00 6,00  S 105,00  ASSENTI 

17 SCHVARCZ PATRIZIA 32,00 15,00 12,00  S 59,00 2 ASSENTI 

18 ROMANO MARINA 31,00 18,00  S 49,00    ASSENTI 
19 FUSCO CLORINDA 24,00 15,00 3,00 S 42,00    ASSENTI 

20 BALESTRA CLAUDIA 25,00 12,00  S 37,00 2   ASSENTI 
 
A245 OF LTMM82401A - G. MATTEOTTI APRILIA 1 est 14h + 4h LTMM82101V GRAMSCI (APRILIA) 

 
A345 40\ 64 Fine graduatoria TUTTI ASSENTI 
40 AIELLO GRAZIA 18,00 1S 28,00    ASSENTE 

41 RAFFAELLI LUISA 13,00 14,00  S 27,00 2003 2003 ASSENTE 
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42 CAMMAROTA TEA 18,00 9,00  S 27,00    ASSENTE 

43 CONTE PINA 12,00 14,00  S 26,00 2    ASSENTE 

44 RANUCCI MARIA 12,00 14,00  S 26,00 2002   ASSENTE 

45 ROTONDI EUGENIA 116,00  S 26,00     ASSENTE 
46 MONTANARO ARIANNA 6,00 16,00 4,00  S 26,00  ASSENTE 

47 CONTE FABRIZIA 115,00  S 25,00 2004 2004   ASSENTE 

48 MARTONE AMELIA S 25,00     ASSENTE 

49 PAPARELLO STEFANIA 12,00 13,00  S 25,00   ASSENTE 

50 D'URSO GENOVEFFA 13,00 12,00 S 25,00   ASSENTE 

51 MILLE CARMELA S 24,00 2002     ASSENTE 

52 TALAMO INES MARIA 9,00 14,00  S 23,00 2   ASSENTE 

53 FIGORITO IDA 9,00 14,00  S 23,00 2002   ASSENTE 

54 GAGLIARDI MONICA 6,00 17,00 S 23,00   ASSENTE 

55 MIGLIORELLI FRANCESCA 113,00  S 23,00    ASSENTE 

56 STAMEGNA RITA 6,00 13,00 4,00  S 23,00   ASSENTE  

57 LEONE ELENA 6,00 16,00  S 22,00    ASSENTE   

58 AUTIERI ELVIRA 6,00 13,00  S 19,00   ASSENTE   

59 LA FAZIA GIUSEPPINA 3,00 12,00 3,00  S 18,00  ASSENTE 

60 IANNACE IRIS JUNEIA 14,00 3,00  S 17,00   ASSENTE 

61 RICCOBONO ALIDA 3,00 14,00  S 17,00    ASSENTE 

62 ABATE ANNA 3,00 13,00  S 16,00 2    ASSENTE 

63 PASQUALI DORA 3,00 13,00  S 16,00 2002   ASSENTE 

64 MARZELLA SONIA S 14,00     ASSENTE 

 
A345 OF LTMM82201P - G. PASCOLI APRILIA 1 int 
A345 OF S.M. VIA INGHILTERRA APRILIA 9 h part time Ottaviani 
A345 OF LTMM839014 - PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 1 est 9h + 9h LTMM834011 MASSARI (CORI) 
A345 OF LTMM834011 - A.MASSARI CORI 1 int 
A345 OF LTCT7N - C.T.P. LATINA 1 int 
A345 OF LTMM805011 - V. FABIANO LATINA 1 est 12h + 6h LTMM833015 (SERMONETA) 
A345 OF LTMM826012 - PISACANE PONZA 9 h 
 

A246 16\ 30 Fine graduatoria  RESIDUANO POSTI 
16 LAROVERE FRANCESCA S 27,00   ASSENTE 

17 GIONTA DANIELA S 27,00   ASSENTE 

18 GORI CRISTINA S 27,00   ASSENTE 
19 DI FAZIO MANUELA S 26,00   ASSENTE 

20 LOTTO LAURETTA S 24,00   ASSENTE 

21 MANCARELLA ALESSANDRA FR S 23,00 ASSENTE 

22 PERRONI CINZIA S 23,00   ASSENTE 

23 NISI SABRINA S 23,00    ASSENTE 

24 FARIELLO PAOLA 0S 21,00   ASSENTE 

25 D'AMBROSIO PAOLA 0S 19,00   ASSENTE 

26 DATTI EMANUELA S 17,00 -  ITIS G.MARCONI LATINA 1 est 9h +9h ITC V.Veneto-Salvemini serale Latina 
27 CARCONI ANDREA S 16,00  ASSENTE 

28 ABATE ANNA S 15,00 2    ASSENTE 

29 CARPINETI MARGHERITA * S 15,00  ASSENTE 

30 RICCOBONO ALIDA S 15,00  ASSENTE 

 
A246 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 13 ORE INVECE DI 7 h 
A246 OF LTTD001013 - ITC DARBY CISTERNA 1 est. 15h+3h L.SC. CISTERNA 
A246 OF LTPM02101D- I.MAG.CICERONE FORMIA 7 h 
A246 OF LTPS05B - L.SC. MAJORANA LATINA 10 h 
A246 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI LT 1 est 9h +9h ITC V.Veneto-Salvemini serale LT DATTI EMANUELA 
 
 
A346 29 \47  TUTTI ASSENTI 
A346 OF IPSIA ROSSELLI APRILIA 9 h  
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29 LEONE ELENA S 106,00    ASSENTE 
30 CAVAIOLA MARIA PAOLA 0S 95,00  ASSENTE 
31 SEVA HANNELORE S 77,00 2  ASSENTE 
32 LA FAZIA GIUSEPPINA S 74,00   ASSENTE 
33 IANNACE IRIS JUNEIA S 72,00   ASSENTE 
34 CONTE MARIA ASSUNTA S 57,00   ASSENTE 
35 USINI PAOLO S 53,00     ASSENTE 
36 REGNICOLI MARIA S 49,00 2   ASSENTE 
37 MANAUZZI ROSA S 49,00   ASSENTE 
38 SCIMENES IRENE S 49,00   ASSENTE 
39 LAROVERE FRANCESCA  S 46,00 2002  ASSENTE 
40 COMBI DANIELA S 44,00   ASSENTE  
41 STAMEGNA RITA S 42,00   ASSENTE 
42 MARRONE MARIA ASSUNTA S 38,00 2002 ASSENTE 
43 PERUZZI ADELE ELVIRA S 36,00 2002  ASSENTE 

A047 22\ 55 Fine graduatoria        
22 FILIPPELLI ANNARITA 341,00 36,00 3,00 S 11          ITIS ROSSELLI APRILIA 1                              
23 CIAMMARUCONI GIOVANNI 27,00 436,00 3,00 S 106,00  IPSIA ROSSELLI APRILIA 1 est LTTF00401R - ITIS 

ROSSELLI (APRILIA) 
24 POMPA VALENTINA 27,00 436,00 3,00 S 106,00       assente 

25 COCCOLUTO GIOVANNI 48,00 13,00 24,00 S 85,00 2002 delega non ha preso nulla  

26 PUOTI BASILIO ANTON 42,00 36,00 S 78,00    assente 

27 BOVENZI PIETRO 7,00 41,00 2S 68,00    S.BENEDETTO LT 
28 CARDILLO FRANCO ALBERT 18,00 42,00 0,S 6   assente 

29 BELARDO CINZIA 12,00 41,00 S 53,00     assente 

30 MARZULLO AURELIO LUIGI 33,00 17,00 0,S 5   assente 

31 IRACE GABRIELLA 6,00 42,00 S 48,00   assente  

32 IORIO LUISA 6,00 41,00 S 47,00    assente  

33 GRIECO ELENA 18,00 17,00 3,00 S 38,00   assente  

34 LOMBI LAURA 15,00 18,00 1,00 S 34,00   assente  

35 COPPOLA ROSA 15,00 18,00 0,33,00    assente 

36 SARDIELLO EMANUELE 9,00 18,00 6,00 S 33,00  assente 

37 CASTALDO STEFANIA 12,00 16,00 4,00 S 32,00  assente 

38 PIOVANELLO MARCO 14,00 17,00 S 31,00 assente 

39 PERROTTA CARMINANTONIO 12,00 16,00 3,00 S 31,00 assente 

40 ROSSI IMMA 13,00 18,00 S 31,00     assente 

41 DE MARTINO ANSELMO 13,00 18,00 S 31,00   assente  

42 MIGLIORE MARIANGELA 6,00 17,00 7,00 S 3   assente 

43 BIONDINO CARLA 12,00 17,00 1,00 S 3   assente 

44 MASELLA ADELE 3,00 18,00 9,00 S 3    assente 

45 BARBARO GERARDO 118,00 S 28,00    assente 

46 PETRUCCELLI ROBERTA 118,00 S 28,00    assente 

47 PANCIOCCO ANGELA MARIA 6,00 18,00 4,00 S 28,00  assente 

48 MINERVINI NORINA 117,00 0,S 27,00     assente 

49 MUTO MATILDE 117,00 S 27,00     assente 

50 PASCARIELLO ANNUNZIATA 6,00 18,00 3,00 S 27,00   assente 

51 ZEOLA SALVATORE 7,00 14,00 3,00 S 24,00 2002   assente 

52 IANNONE ROSARIO 6,00 18,00 S 24,00     assente 

53 D'AGOSTINO MARIA CRISTIN 6,00 18,00 S 24,00   assente 

54 IORIO CHRISTIAN 17,00 S 17,00 200     assente 

55 MEDICI CARLO 16,00 0,S 16,00      assente 
 
A047 OD LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 1 est LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) CIAMMARUCONI GIOVANNI 

A047 OD LTTF00401R – ITIS ROSSELLI APRILIA 1                                       FILIPPELLI ANNARITA 

A047 OF LTPS003006 - L.SC. ALBERTI MINTURNO 9 h 
A047 OF LTTF05D - ITIS G.CESARE SABAUDIA 15 h 
A047 OF LTRC01D - IPC A.FILOSI TERRACINA 8 h 
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INTEGRAZIONI:   
12H EINAUDI  
 S.BENEDETTO LT   BOVENZI PIETRO 

 

A049 21\ 33 Fine graduatoria  TUTTI ASSENTI 
21 MASELLA ADELE 3,00 42,00 9,00 S 54,00  ASSENTE 
22 MEDICI CARLO 21,00 16,00 0,S 37,00   ASSENTE 
23 COPPOLA ROSA 15,00 18,00 0,33,00    ASSENTE 
24 MIELE ANNARITA 11,00 18,00 1,00 S 3  ASSENTE 
25 ARGENZIANO GIUSEPPINA 13,00 17,00 S 3   ASSENTE 
26 IORIO CHRISTIAN 12,00 17,00 S 29,00   ASSENTE 
27 BELARDO CINZIA 12,00 17,00 S 29,00    ASSENTE  
28 MACCARIO SILVIA 118,00 S 28,00    ASSENTE 
29 DI VAIO FRANCESCA 118,00 S 28,00    ASSENTE 
30 COCCOLUTO GIOVANNI 12,00 13,00 S 25,00 2002  ASSENTE 
31 ZEOLA SALVATORE 5,00 14,00 3,00 S 22,00 2002  ASSENTE 
32 MALAGRINO' ALFONSO 6,00 14,00 S 2   ASSENTE 
33 BOVENZI PIETRO S 6,00 S    ASSENTE 
A049 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 10h 
A049 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU CISTERNA 13 h 
A049 OF LICEO SCIENTIFICO MAJORANA LATINA 1 est 16h + 2h MANZONI LATINA 
 

 
A050 71\ 90 Fine graduatoria   TUTTI ASSENTI 
71 ANTONNICOLA SERENA S 26,00              ASSENTE 

72 BRANCATO TIZIANA 116,00 S 26,00   ASSENTE 

73 CIANFARANI BENEDETTA 6,00 18,00 S 24,00  ASSENTE  

74 BENATTI ANNAGRAZIA  S 24,00    ASSENTE 

75 CIPOLLA STEFANIA 15,00 9,00 S 24,00  ASSENTE 

76 LIGUORI ANGELA 6,00 18,00 S 24,00   ASSENTE 

77 SCIPIONE ANTONIETTA S 24,00   ASSENTE 

78 MORELLI PIERO S 24,00    ASSENTE 

79 MAZZEI LUCIA S 24,00     ASSENTE  

80 CAVINATO DANIELA S 23,00     ASSENTE 

81 VALLERA ANTONELLA 6,00 17,00 23,00  ASSENTE  
82 CONTE ANGELA S 22,00    ASSENTE  

83 DE MEO ANTONIO 16,00 6,00 S 22,00  ASSENTE  

84 D'AURIA CRISTINA 4,00 18,00 S 22,00 ASSENTE  

85 LOMBARDI ALESSIA S 21,00   ASSENTE  

86 DELLA MONICA LAURA S 18,00   ASSENTE  

87 IPPOLITI ANTONIO S 17,00    ASSENTE 

88 SEVERINO RITA 15,00 S 15,00    ASSENTE 

89 PALOMBI CLAUDIA 14,00 S 14,00   ASSENTE 

90 PALOMBI FRANCESCA S 11,00    ASSENTE  GRADUATORIA ESAURITA 
A050 OD LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OF LTTD00450V - ITCG ROSSELLI - serale APRILIA 15 h 
A050 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int 
A050 OF LTTF001019 - ITIS DARBY (CISTERNA) CISTERNA 1 int 
A050 OF LTTF001019 - ITIS DARBY (CISTERNA) CISTERNA 1 int 12 ORE 
A050 OF ITC L.DE LIBERO - serale FONDI 10 h 
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A050 OF ITE FERMI GAETA 12 h 
A050 OD LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO LATINA 1 int 
A050 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO LATINA 1 int 
A050 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO LATINA 1 int 
A050 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO LATINA 1 int 
A050 OF LTTL01801V - ITCG SANI LATINA 1 int. 
A050 OF LTTD11N - ITC PISACANE PONZA 12 h 
A050 OF LTRA00301C - IPAA T.ROSSI PRIVERNO 1 est 12h'+6h I.ARTE (PRIVERNO) 
A050 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO PRIVERNO 9 h 
A050 OF LTTF05D - ITIS G.CESARE SABAUDIA 16 
A051 27\ 66 Fine graduatoria  RESIDUANO  POSTI 
27 DI FILIPPO ELISA 49,00 42,00 S 91,00  ASSENTE   
28 SOMMELLA ASSUNTA 48,00 42,00 S 9   ASSENTE 

29 ZUPPANTI ILARIA 48,00 42,00 S 9   ASSENTE 

30 ZANNONE SILVIA 48,00 41,00 1,00 S 9  ASSENTE 

31 DELLA MONICA LAURA 36,00 42,00 S 78,00   ASSENTE 

32 DI MARCO PIERA 51,00 18,00 3, S 72,00   ASSENTE 

33 LIGUORI ANGELA 342,00 S 72,00   ASSENTE   

34 PALOMBI CLAUDIA S 64,00-          I.MAG. A.MANZONI LATINA 1 int 
35 DI LORENZO ASSUNTA 241,00 2,00 S 63,00    ASSENTE 

36 ANTONNICOLA SERENA 14,00 44,00 S 58,00 20 ASSENTE 

28 SOMMELLA ASSUNTA 48,00 42,00 S 9   ASSENTE 

29 ZUPPANTI ILARIA 48,00 42,00 S 9   ASSENTE 

30 ZANNONE SILVIA 48,00 41,00 1,00 S 9  ASSENTE 

31 DELLA MONICA LAURA 36,00 42,00 S 78,00   ASSENTE 

32 DI MARCO PIERA 51,00 18,00 3,00 S 72,00   ASSENTE 

33 LIGUORI ANGELA 342,00 S 72,00    ASSENTE 

34 PALOMBI CLAUDIA 1,00 38,00 25,00 S 64,00  ASSENTE  

35 DI LORENZO ASSUNTA 241,00 2,00 S 63,00   ASSENTE  

36 ANTONNICOLA SERENA 14,00 44,00 S 58,00 2  ASSENTE 
37 MANGANIELLO PALMA GIOVANN 31,00 18,00 S 49,00 ASSENTE  

38 MASCI ELISA 25,00 18,00 S 43,00 2004  ASSENTE 

39 BRUNI FRANCESCA 15,00 18,00 S 33,00   ASSENTE 

40 DILIBERTO PAOLO 12,00 18,00 3,00 S 33,00  ASSENTE 

41 BIAGGI ROBERTO 16,00 17,00 S 33,00   ASSENTE 

42 CARAMANTE CATERINA 13,00 18,00 S 31,00  ASSENTE  

43 ACETO DANIELA 3,00 18,00 1S 31,00    ASSENTE 

44 VILLANI ALESSANDRA 13,00 18,00 S 31,00  ASSENTE   

45 TRANI EMANUELA 13,00 18,00 S 31,00   ASSENTE 

46 FONTANA IVANA 9,00 18,00 4,00 S 31,00  ASSENTE   

47 CIUFO EMANUELA 9,00 18,00 4,00 S 31,00  ASSENTE   

48 CIPOLLA SERENA 13,00 17,00 S 3   ASSENTE 

49 MORELLI PIERO S 3        OF.GRASSI DI LATINA 

50 MAZZEI LUCIA 12,00 18,00 S 30,0   ASSENTE 

51 VECCHIO ANTONIETTA 9,00 16,00 4,00 S 29,00  ASSENTE 

52 SALVATI MARIALUISA 13,00 16,00 S 29,00   ASSENTE  

53 SURACE LAURA 8,00 18,00 2,00 S 28,00 2004 ASSENTE 

54 RISOLO GIUSTINA 118,00 S 28,00   ASSENTE  

55 CIARAMAGLIA MARIA CIVITA 13,00 15,00 S 28,00 ASSENTE  

56 BOLOGNI LAURA 6,00 18,00 4,00 S 28,00   ASSENTE 

57 CLEMENTE ANNA 3,00 18,00 7,00 S 28,00   ASSENTE  

58 COSENZA EMANUELA 117,00 S 27,00   ASSENTE   

59 RECCHIA ELIANA 6,00 17,00 4,00 S 27,00   ASSENTE  

61 CAVINATO DANIELA 3,00 17,00 3,00 S 23,00  ASSENTE   

62 VALLERA ANTONELLA 6,00 17,00 23,00    ASSENTE 

63 DE MEO ANTONIO 16,00 6,00 S 22,00    ASSENTE 

64 D'AURIA CRISTINA 4,00 18,00 S 22,00   ASSENTE 

65 PESIRI ALESSIA 16,00 6,00 S 22,00    ASSENTE 

66 PALOMBI FRANCESCA 4,00 6,00 3,00 S 13,00  ASSENTE  
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A051 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int 
A051 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 14 h 
A051 OF LTPM037 - I.MAG. A.MANZONI LATINA 1 int PALOMBI CLAUDIA 
A051 OF LTPM037 - I.MAG. A.MANZONI LATINA 7 h 
A051 OF LTPS05B - L.SC. MAJORANA LATINA 1 int 
A051 OF L.S. GRASSI LATINA 1 int   MORELLI PIERO 
A051 OF LTPS003006 - L.SC. ALBERTI MINTURNO 9 h 
A051 OF LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI PRIVERNO 1 int. 
A051 OF LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI PRIVERNO 16 h 
A051 OD L.C. PACIFICI DE MAGISTRIS SEZZE 1 int 
 
A060 1\ 43 Fine graduatoria 
1 DEVITO      ASSENTE 

2 MARTONE ANTONIO S 209,00  L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int  
3 FUCCELLA MARGHERITA S 201,00   ASSENTE 

4 CAIAZZO GIUSEPPE S 197,00   ASSENTE  

5 DESIDERIO BIANCA S 190   ASSENTE 

6 CHIUMMARIELLO CARMELA S 189,00 ITN CABOTO GAETA 10h  

7 ELISEO ANTONIETTA S 184,00   IPAA ITRI 7 h  

8 SACCUCCI FRANCESCO S 179,00  TEODOSIO ROSSI PRIVERNO   

9 GUIDA GIUSEPPE S 178,00 2002  INTEGRATI A060   OF CISTERNA  LICEO  

10 CONSALES MARIANNA S 177,00  L.SC RAMADU CISTERNA 11 h  
11 SABINO ANTONIO S 175,00  ASSENTE   

12 CHIARIZZIA TATIANA S 162,00   ASSENTE 

13 SCIORIO MARIANNA S 16   ASSENTE 

14 PANARIELLO SALVATORE S 16  ASSENTE 

15 VISCIANO CARMELA S 158,00   ITIS G.GALILEI LT 15 h + 3h ITIS MARCONI (Lt) 

16 PALUMBO IDA S 157,00    ITIS DARBY  CISTERNA 12 h  

17 GRAVINA TERESITA S 154,00      

18 VIOLA GIOVANNA S 145,00  

19 PETRELLA ANNA S 141,00   ITCG SANI LATINA 10(PARTIME) 

20 CARLINO VALERIA S 133,00           ITC  S.BENEDETTO LATINA    12H         PARTIME  

21 AMORELLI MELISSA S 133,00  

22 ARUTA CARMELA S 133,00  ASS-  

23 VITALE GIUSEPPE S 130   ASS. 

24 MITASCIA LOREDANA S 130  ASS- 

25 RUTA SABINA S 125,00    ASS. 

26 TUFANO ILARIA S 123,00   ASS. 

27 BRAVINI ALBERTO S 12   ASS. 

28 LIGUORI ROCCO CARMELO S 102,00  ASS 

29 PAONE ANGELO S 98,00    LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int    

30 VENTRIGLIA VEGA MARIA S 82,00  ASS 

31 BIANCO FRANCESCA 38,00 42,00  S 8 ASS. 

32 DOLCINO SILVIA S 76,00   14H   ITC S.BENEDETTO (LATINA) PARTIME 

33 GRAVINA TARA S 63,00 2004  LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 8 h   

34 BARONE FORTUNATA 53,00  ASS  

35 PASSARETTI ADELE S 45,00  ASS  

36 PARISI MARCELLO S 41,00    OF IPSIA MATTEI LATINA 1 est 14h   
37 BRANCACCIO ANNA S 38,00   ASS. 

38 ETTARI DIEGO S 33,00    ASS. 

39 NISITA CRISTINA S 31,00   ASS. 

40 POTENZA NICOLETTA S 29,00   ASS.  

41 GIANNETTI ROSA S 26,00   ASS. 

42 GIAQUINTO GIOVANNI S 25,00   RUOLO.  

43 DEL GIUDICE FRANCESCO S 13,00 ASS.   

1. A060 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int  MARTONE ANTONIO 
2. A060 OF LTPS062 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int  29 PAONE ANGELO 
3. A060 OF LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 8 h  33 GRAVINA TARA 
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4. A060 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI APRILIA 1 int   
5. A060 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU CISTERNA 11 h CONSALES MARIANNA 
6. A060 OF LTTF001019 - ITIS DARBY CISTERNA 12 h  PALUMBO IDA 
7. A060 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO GAETA 10h  CHIUMMARIELLO CARMELA 
8. A060 OF LTRA05 - IPAA ITRI 7 h    ELISEO ANTONIETTA 
9. A060 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI LT 15 h + 3h ITIS MARCONI (Lt) VISCIANO CARMELA 
10. A060 OD LTTL01801V - ITCG SANI LATINA 1O est LTTD01601R – PETRELLA ANNA  PARTIME 
                      RESTANO   8H   ITC S.BENEDETTO (LATINA) PARTIME  
11. A060 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO LATINA    12H              CARLINO VALERIA PARTIME 

             RESTANO  6H   ITC S.BENEDETTO (LATINA) 
14H   ITC S.BENEDETTO (LATINA) PARTIME ( 8H DI PETRELLA  E H 6 DA CARLINO) 32 DOLCINO SILVIA 

12. A060 OF IPSIA MATTEI LATINA 1 est 14h  36        PARISI MARCELLO 14h MATTEI 
13. 4h ITC San Benedetto Latina36 PARISI MARCELLO 14h MATTEI 

14. A060 OF LTTD11N - ITC PISACANE PONZA 9 h 
 Posti INTEGRATI 

A060   OF CISTERNA  LICEO    GUIDA GIUSEPPE 
A060   OF TEODOSIO ROSSI PRIVERNO SACCUCCI FRANCESCO 
 
 
C310 1\ 4 Fine graduatoria 

1 DEVITO ANGELA 1318,00 36,00  S 184,00 OF     ITIS GALILEI LATINA 1 est 14h + 4h ITIS Marconi La   
2 LAURETANI PAOLA 105,00 14,00 36,00  S 155,00 OF  LICEO RAMADU 12h     
3 DEVITO GIOVANNA 617,00 36,00  S 113,00         OF LICEO RAMADU intera ass provv 

caserta   

4 ISOTTON MARIA GRAZIA 3,00 16,00 36,00 3,00  S 58,00   IT IS SS. COSMA EDAMIANO 7 h 
C310 OF LTTF090011 – IT IS SS. COSMA EDAMIANO 7 h  4 ISOTTON MARIA GRAZIA 
C310 OF ITIS GALILEI LATINA 1 est 14h + 4h ITIS Marconi Latina 1 DEVITO ANGELA 

C310   OF  LICEO RAMADU CISTERNA   12h      2 LAURETANI PAOLA 

C310   OF  LICEO RAMADU CISTERNA    3 DE VITO GIOVANNA 

A018 2\ 4 ARCIUOLO  Luciana   diritto a completamento 

2 SACCHETTI ANNA 48,00 42,00 24,00  S 114,00  ASSENTE 

3 IALONGO MARIA 33,00 42,00 19,00  S 94,00  8 ORE Liceo Artistico LATINA 
4 NAPOLITANO MASSIMO 342,00 12,00  S 84,00  20 ASSENTE 

 A018 OF Liceo Artistico LATINA 1 int ARCIUOLO  Luciana  COMPLETA CON 10 ORE SPEZZONE Già ATTRIBUITO 

PRECEDENTE CONVOCAZIONE  lascia 8 ore  
SPEZZONE 8 ORE Liceo Artistico LATINA IALONGO MARIA  
Integrato A018 OF Liceo Artistico BABOTO 1 int 

 


